
Cascha Ukulele Koncertowe Mahoń Czarne
Premium - Zestaw Startowy z 3 Kostkami
Indeks: 836370 Producent: Cascha Kod producenta: HH 2300

Cena: 319.82 zł

Opis

Cascha Koncert ukulele czarne mahoń, zestaw startowy do
ukulele, 3 kolorowe etui na kostki gitarowe, koncert ukulele,
premium, czarny, mała gitara hawajska dla początkujących,
zaawansowanych
Producent: Cascha

Cascha Koncert Ukulele Czarne Mahoń Zestaw Startowy to idealna propozycja dla początkujących i zaawansowanych
muzyków. Instrument wykonany z wysokiej jakości mahoniu zapewnia zrównoważony, czysty i ciepły dźwięk. W komplecie
znajduje się praktyczna torba Gigbag oraz 3 kolorowe kostki gitarowe, umożliwiające łatwe przenoszenie ukulele. To
ukulele koncertowe, które sprawi wiele radości podczas nauki i zabawy z muzyką.

Dzięki precyzyjnym mechanizmom stroju, ukulele utrzymuje idealny nastrój, eliminując problem zgubionych strun. Jest to
doskonałe narzędzie do nauki i rozwoju umiejętności muzycznych. Instrument marki Cascha spełnia oczekiwania zarówno
początkujących, jak i bardziej zaawansowanych graczy. Odkryj świat muzyki ukulele z Cascha Koncert Ukulele Czarne
Mahoń Zestaw Startowy!

Wybierz jakość, wybierz radość i poczuj przyjemność z grania na ukulele! Cascha Koncert Ukulele Czarne Mahoń Zestaw
Startowy to niezastąpiony towarzysz każdego muzyka, który pragnie rozwijać swoje umiejętności muzyczne. Daj się porwać
dźwiękom ukulele i ciesz się inspirującą muzyką na każdym kroku.

Ukulele koncertowe z barwionego na czarno mahoniu łącznie z torbą Gigbag i 3 kostkami
Dla początkujących i zaawansowanych – instrument Cascha nadaje się zarówno jako ukulele dla początkujących, jak i
zaawansowanych – nauka ukulele ułatwia naukę ukulele, co zapewnia więcej zabawy z muzyką
Wysoka jakość dźwięku – dzięki wysokiej jakości mahoniowemu korpusowi instrumentu ukulele i doskonałym
brzmiącym bokom Aquila powstaje zrównoważony, czysty, ciepły dźwięk na ukulele
Zestaw UKULELE – zestaw dla początkujących z 3 kolorowymi kostkami i praktyczną torbą. Super łatwy do
przenoszenia – ukulele można zabrać ze sobą do torby na ukulele i grać wszędzie tam, gdzie jesteś
Koniec z zgubionymi strunami – dzięki precyzyjnym mechanizmom stroju, ukulele hawajskie utrzymują idealny nastrój.
Ukulele, nylonowe struny do ukulele, już nie występują

punkt znaku wypunktowania: Ukulele koncertowe z barwionego na czarno mahoniu łącznie z torbą Gigbag i 3
kostkami, Dla początkujących i zaawansowanych – instrument Cascha nadaje się zarówno jako ukulele dla
początkujących, jak i zaawansowanych – nauka ukulele ułatwia naukę ukulele, co zapewnia więcej zabawy z muzyką,
Wysoka jakość dźwięku – dzięki wysokiej jakości mahoniowemu korpusowi instrumentu ukulele i doskonałym



Kolor czarny

Materiał mahoń

Typ instrumentu ukulele koncertowe

Waga 1.14 kg

Zestaw zawiera 7 elementów (ukulele, torba, kostki)

Liczba strun 4

brzmiącym bokom Aquila powstaje zrównoważony, czysty, ciepły dźwięk na ukulele, Zestaw UKULELE – zestaw dla
początkujących z 3 kolorowymi kostkami i praktyczną torbą. Super łatwy do przenoszenia – ukulele można zabrać ze
sobą do torby na ukulele i grać wszędzie tam, gdzie jesteś, Koniec z zgubionymi strunami – dzięki precyzyjnym
mechanizmom stroju, ukulele hawajskie utrzymują idealny nastrój. Ukulele, nylonowe struny do ukulele, już nie
występują
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: CASCHA
poziom opakowania: unit
numer części: HH 2300
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Concert ukulele Mahogany Black
waga opakowania przedmiotu: 1.14 kilograms
instrument: ukulele
producent: Cascha
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4026929925824
zalecane węzły przeglądania: 20859259031
Tryb pracy: Instrukcja
nazwa przedmiotu: Cascha Koncert ukulele czarne mahoń, zestaw startowy do ukulele, 3 kolorowe etui na kostki
gitarowe, koncert ukulele, premium, czarny, mała gitara hawajska dla początkujących, zaawansowanych
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-18T18:49:44.338Z
liczba ciągów: 4

Parametry

Zdjęcia
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